

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FNKV - 010_2 Výkaz výměr souhrnný Hematologie akt 01
Objekt:
D1.1.1 - HEMATOLOGIE - st...
Soupis:
SO_03 - Práce nad rámec SoD

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
PHAR SERVICE, a.s.

Projektant:
PHAR SERVICE, a.s.

Zpracovatel:
PHAR SERVICE, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

Cena bez DPH		402 585,98	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	402 585,98	21,00%	84 543,06
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	487 129,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FNKV - 010_2 Výkaz výměr souhrnný Hematologie akt 01
Objekt: D1.1.1 - HEMATOLOGIE - st...
Soupis: SO_03 - Práce nad rámec SoD

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s.

Datum: 1. 3. 2024
Projektant: PHAR SERVICE,
Zpracovatel: PHAR SERVICE,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	402 585,98
HSV - Práce a dodávky HSV	231 274,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 091,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	163 468,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 223,71
997 - Přesun sutě	32 442,48
998 - Přesun hmot	7 047,80
PSV - Práce a dodávky PSV	82 771,87
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	6 464,79
763 - Konstrukce suché výstavby	1 903,72
766 - Konstrukce truhlářské	8 037,23
771 - Podlahy z dlaždic	2 820,47
781 - Dokončovací práce - obklady	16 580,53
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 617,64
784 - Dokončovací práce - malby	15 527,49
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	820,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 040,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	76 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	23 500,00
VRN6 - Územní vlivy	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - 010_2 Výkaz výměr souhrnný Hematologie akt 01
Objekt: D1.1.1 - HEMATOLOGIE - st...
Soupis: SO_03 - Práce nad rámec SoD

Místo: Datum: 1. 3. 2024
Zadavatel: PHAR SERVICE,
Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s. Projektant: PHAR SERVICE,
Zpracovatel: PHAR SERVICE,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 402 585,98

D HSV Práce a dodávky HSV 231 274,11

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 091,90

1	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	12,960	841,00	10 899,36	
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	8,357	741,00	6 192,54	CS ÚRS 2024 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 163 468,22

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	231,690	80,96	18 757,62	CS ÚRS 2024 01
4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	90,778	280,00	25 417,84	CS ÚRS 2024 01
5	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,450	463,45	2 989,25	CS ÚRS 2024 01
6	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	231,690	196,65	45 561,84	CS ÚRS 2024 01
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	124,980	223,00	27 870,54	CS ÚRS 2024 01
8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	24,000	67,60	1 622,40	CS ÚRS 2024 01
9	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	25,200	91,26	2 299,75	CS ÚRS 2024 01
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	5,000	58,89	294,45	CS ÚRS 2024 01
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	5,250	131,30	689,33	CS ÚRS 2024 01
12	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdíva tl přes 40 do 80 mm	m2	11,500	818,00	9 407,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	12,075	96,00	1 159,20	CS ÚRS 2024 01
14	K	632452431	Doplnění cementového potěru C25/30 hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 20 do 30 mm - zrušený sokl VZT jednotky	m2	4,500	358,00	1 611,00	
15	K	632683111	Sešívání trhliv v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	28,000	921,00	25 788,00	CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 223,71

16	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	7,728	182,00	1 406,50	CS ÚRS 2024 01
17	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	13,992	181,00	2 532,55	CS ÚRS 2024 01
18	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	41,976	82,60	3 467,22	CS ÚRS 2024 01
19	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	3,200	81,70	261,44	CS ÚRS 2024 01
20	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 50 mm	m	28,000	127,00	3 556,00	CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 32 442,48

21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,740	2 250,00	12 915,00	
22	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,740	107,00	614,18	
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,740	290,00	1 664,60	
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,400	12,90	740,46	
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,740	2 090,00	11 996,60	
26	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	5,740	205,00	1 176,70	
27	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,740	581,00	3 334,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				7 047,80	
28	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,620	2 030,00	5 318,60	
29	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	2,620	660,00	1 729,20	
D PSV			Práce a dodávky PSV				82 771,87	
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty				6 464,79	
30	K	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	55147001	splachovací skříňka nízko položená, 6/9L bílá	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2024 01
33	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	725210984	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	1,000	47,00	47,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	725330820	Demontáž výlevky včetně nádržky a splachovacího potrubí	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	725339111	Montáž výlevky - zpětná montáž výlevky	soubor	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	223,00	223,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	1,000	97,60	97,60	CS ÚRS 2024 01
39	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	64,416	0,32	20,61	CS ÚRS 2024 01
40	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařízeníové předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	64,416	0,04	2,58	CS ÚRS 2024 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				1 903,72	
41	K	763111721	SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů	m	14,100	56,50	796,65	CS ÚRS 2024 01
42	K	763135821	Demontáž podhledu sádkartonového lamelového polozapuštěného	m2	3,737	151,00	564,29	CS ÚRS 2024 01
43	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2024 01
44	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	18,669	1,76	32,86	CS ÚRS 2024 01
46	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	18,669	0,21	3,92	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské				8 037,23	
47	K	766664957	Výměna zámku interiérových dveří	kus	9,000	131,00	1 179,00	CS ÚRS 2024 01
48	M	54964119	vložka cylindrická 35+40	kus	9,000	751,00	6 759,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	79,380	1,25	99,23	CS ÚRS 2024 01
D 771			Podlahy z dlaždic				2 820,47	
50	K	771574909	Oprava spárování podlah z dlaždic keramických přes 20 do 25 ks/m2	m2	11,250	233,00	2 621,25	CS ÚRS 2024 01
51	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	26,213	7,60	199,22	CS ÚRS 2024 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				16 580,53	
52	K	781471922	Výměna obkladačky keramické kladené do malty velikosti přes 19 do 22 ks/m2	kus	66,000	199,00	13 134,00	CS ÚRS 2024 01
53	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	5,280	523,00	2 761,44	CS ÚRS 2024 01
54	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	158,954	3,89	618,33	CS ÚRS 2024 01
55	K	998781319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	158,954	0,42	66,76	CS ÚRS 2024 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				30 617,64	
56	K	78361714_R	Krycí nátěr litinových otopných těles a potrubí v upravované části	soubor	1,000	19 500,00	19 500,00	
57	K	783903150	Provedení penetrační nátěru hladkých betonových podlah	m2	13,910	64,70	899,98	
58	M	24623163	hmota nátěrová epoxipolyamidová na beton	litr	15,000	325,00	4 875,00	
59	K	783907160	Provedení krycího dvojnásobného nátěru betonové podlahy	m2	13,910	126,00	1 752,66	
60	M	24618219	hmota nátěrová epoxidová rozpouštědlová na beton	kg	10,000	359,00	3 590,00	
D 784			Dokončovací práce - malby				15 527,49	
61	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	231,690	37,80	8 757,88	CS ÚRS 2024 01
62	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	231,690	19,00	4 402,11	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m - strojovna VZT	m2	25,000	94,70	2 367,50	CS ÚRS 2024 01
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				820,00	
64	K	78662301_R	Demontáž interiérové žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám pl do 4 m2	kus	2,000	410,00	820,00	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 040,00	
65	K	HZS1301.2	Stavební přípomoc - odstranění konstrukcí ve strojovně VZT nad rámec původního rozsahu	hod	28,000	430,00	12 040,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				76 500,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				23 500,00	
66	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	23 500,00	23 500,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN6	Územní vlivy				15 000,00	
67	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
D		VRN7	Provozní vlivy				25 000,00	
68	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				13 000,00	
69	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	